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Programmanr. 1 Jongens, 400m wisselslag 12 - 15 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matias Jansen Zignea 5:12.27 200300199 5:13.50
50m: 33.48 33.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.71 40.23 200m: 300m: 400m: 5:13.50

2. Tristan Scholten ZV 44 5:22.41 200201683 5:21.18
50m: 31.39 31.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.65 38.26 200m: 300m: 400m: 5:21.18

3. Hidde Wernsen Zignea 5:52.48 200200697 5:32.40
50m: 34.57 34.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.36 42.79 200m: 300m: 400m: 5:32.40

4. Daan Jansema ZVZwartsluis 5:53.28 200100545 5:38.07
50m: 37.80 37.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.57 46.77 200m: 300m: 400m: 5:38.07

5. Chris van der Linden ZVZwartsluis 5:47.70 200100065 5:38.58
50m: 36.28 36.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.21 45.93 200m: 300m: 400m: 5:38.58

6. Lars van de Kamp Nunspeet NT 200201153 5:42.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.80 200m: 300m: 400m: 5:42.12

7. Martijn Sam ZVZwartsluis NT 200100169 5:46.09
50m: 35.64 35.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.56 42.92 200m: 300m: 400m: 5:46.09

8. Stefan Kagenaar Zignea 6:51.91 200101391 5:46.51
50m: 37.14 37.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.35 43.21 200m: 300m: 400m: 5:46.51

9. Johannes Post Zignea NT 200203393 5:49.29
50m: 37.64 37.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.73 47.09 200m: 300m: 400m: 5:49.29

10. Danny Brown ZV 44 NT 200401511 5:49.60
50m: 37.91 37.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.19 53.28 200m: 300m: 400m: 5:49.60

11. Quinten Lorkeers VZ & PC NT 200400015 5:59.84
50m: 37.45 37.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.33 43.88 200m: 300m: 400m: 5:59.84

12. Thomas Donninger VZ & PC NT 200101569 6:06.73
50m: 41.86 41.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.73 49.87 200m: 300m: 400m: 6:06.73

13. Lars Koopman Zignea 6:36.16 200202131 6:12.02
50m: 42.29 42.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.39 51.10 200m: 300m: 400m: 6:12.02

14. Danny Rekers Nunspeet NT 200201459 6:24.00
50m: 45.25 45.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.91 53.66 200m: 300m: 400m: 6:24.00

15. Pascal Mulder Nunspeet NT 200301109 6:34.00
50m: 45.40 45.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.63 57.23 200m: 300m: 400m: 6:34.00

16. Tom Mastebroek Zignea NT 200300201 6:40.41
50m: 49.51 49.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.03 1:02.52 200m: 300m: 400m: 6:40.41

17. Kay van Sleen Steenwijk 1934 NT 200400083 6:45.86
50m: 47.04 47.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.51 57.47 200m: 300m: 400m: 6:45.86

18. Hendrie Mulder Nunspeet NT 200402989 6:57.87
50m: 46.73 46.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.60 54.87 200m: 300m: 400m: 6:57.87

DIS Max Vlijm Nunspeet NT 200201937 RE,RF
DIS Thijs Goossens Zignea NT 200204401 SS

AFGEM Matthew Critchell ZV 44 NT 200403011
AFGEM Max Mastebroek Zignea NT 200101395
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Programmanr. 2 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 13 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Pieterman ZV 44 5:37.44 200301838 5:23.32
50m: 34.07 34.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.61 42.54 200m: 300m: 400m: 5:23.32

2. Lindsey Berghuis ZV 44 5:57.81 200300104 5:30.17
50m: 31.91 31.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.81 39.90 200m: 300m: 400m: 5:30.17

3. Nora Weerman ZV 44 5:53.09 200400620 5:40.92
50m: 35.30 35.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.99 42.69 200m: 300m: 400m: 5:40.92

4. Naomi Polinder ZV 44 6:39.23 200300020 5:56.46
50m: 37.59 37.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.65 48.06 200m: 300m: 400m: 5:56.46

5. Nike Tolsma Zignea 6:16.20 200300336 6:03.65
50m: 38.75 38.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.60 48.85 200m: 300m: 400m: 6:03.65

6. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 6:11.94 200400442 6:04.18
50m: 38.67 38.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.45 46.78 200m: 300m: 400m: 6:04.18

7. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 6:14.16 200303006 6:09.67
50m: 38.51 38.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.33 46.82 200m: 300m: 400m: 6:09.67

8. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 6:54.04 200500068 6:19.84
50m: 42.77 42.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.99 52.22 200m: 300m: 400m: 6:19.84

9. Aniek Mars Hera'11 NT 200400372 6:22.16
50m: 39.29 39.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.73 49.44 200m: 300m: 400m: 6:22.16

10. Kim van Dijk Zignea NT 200403008 6:22.28
50m: 41.69 41.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.62 51.93 200m: 300m: 400m: 6:22.28

11. Myrthe ten Heuw ZV 44 NT 200401602 6:23.36
50m: 41.98 41.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.20 51.22 200m: 300m: 400m: 6:23.36

12. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis NT 200303380 6:30.37
50m: 39.32 39.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.55 47.23 200m: 300m: 400m: 6:30.37

13. Mandy Hansma ZVZwartsluis NT 200302980 6:30.60
50m: 44.39 44.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.42 55.03 200m: 300m: 400m: 6:30.60

14. Imre Reijnders ZV 44 NT 200501870 6:34.48
50m: 44.42 44.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.83 55.41 200m: 300m: 400m: 6:34.48

15. Famke Wernsen Zignea NT 200400288 6:35.67
50m: 43.55 43.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.67 53.12 200m: 300m: 400m: 6:35.67

16. Bonne Wiersma Zignea NT 200303940 6:35.80
50m: 40.02 40.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.48 52.46 200m: 300m: 400m: 6:35.80

17. Abri Wiersma Zignea NT 200403854 6:45.58
50m: 43.97 43.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.97 56.00 200m: 300m: 400m: 6:45.58

18. Wendy Marsman VZ & PC NT 200401904 6:50.42
50m: 46.18 46.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.90 57.72 200m: 300m: 400m: 6:50.42

19. Sterre Boerma Zignea 6:57.32 200300156 6:56.72
50m: 44.77 44.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.51 56.74 200m: 300m: 400m: 6:56.72

20. Lieke van der Wal Zignea NT 200501428 7:11.32
50m: 49.92 49.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.05 1:00.13 200m: 300m: 400m: 7:11.32

21. Natalie van Leusen ZVZwartsluis NT 200300102 7:18.63
50m: 46.62 46.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.99 58.37 200m: 300m: 400m: 7:18.63

22. Natalie Koole Zignea NT 200500882 7:20.18
50m: 46.44 46.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.44 1:02.00 200m: 300m: 400m: 7:20.18

23. Lieke Visscher ZV 44 NT 200500226 7:23.56
50m: 51.21 51.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.69 1:03.48 200m: 300m: 400m: 7:23.56
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m wisselslag, 11 - 13 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Aniek van der Meij Nunspeet NT 200305052 7:25.29
50m: 50.42 50.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.15 1:04.73 200m: 300m: 400m: 7:25.29

25. Ilja Westerink Nunspeet NT 200405130 7:27.70
50m: 48.07 48.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.33 58.26 200m: 300m: 400m: 7:27.70

26. Mathilde Smelt ZVZwartsluis NT 200401258 7:32.04
50m: 46.08 46.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.63 1:03.55 200m: 300m: 400m: 7:32.04

27. Nienke Koopman Zignea NT 200403852 7:33.26
50m: 52.76 52.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.37 1:06.61 200m: 300m: 400m: 7:33.26

28. Rebecca Hack Nunspeet NT 200500802 7:51.02
50m: 56.91 56.91 150m: 250m: 350m:

100m: 2:03.08 1:06.17 200m: 300m: 400m: 7:51.02

29. Elianne Nijhof Nunspeet NT 200501990 7:59.72
50m: 59.42 59.42 150m: 250m: 350m:

100m: 2:07.92 1:08.50 200m: 300m: 400m: 7:59.72

DIS Roos Schuite ZVZwartsluis 6:53.51 200400526 SL
DIS Wilhelmientje Rambonnet Nunspeet NT 200401926 VD
DIS Lieve Ubink Nunspeet NT 200501226 SR

AFGEM Carlijne Sam ZVZwartsluis NT 200400196
AFGEM Victoria Barro Nunspeet NT 200502188
AFGEM Michelle van den Hoofdakker ZV 44 NT 200302708

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag 11 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink ZV 44 1:04.59 200500349 1:07.26 31.27 1:07.26
2. Han Scherphof VZ & PC NT 200500079 1:10.49 32.88 1:10.49
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:17.92 200500003 1:14.69 35.72 1:14.69
4. Jan Julkowski Zignea 1:17.48 200500275 1:15.88 35.95 1:15.88
5. Tamas Tolsma Zignea 1:15.24 200500075 1:18.61 37.77 1:18.61
6. Maarten Eertink Hera'11 1:29.89 200501149 1:21.10 37.04 1:21.10
7. Hugo Lamtink ZV 44 1:23.75 200502759 1:21.42 37.20 1:21.42
8. Geert Almekinders ZV 44 1:29.32 200501097 1:23.31 39.14 1:23.31
9. William Kragt ZV 44 1:32.22 200503133 1:25.98 39.52 1:25.98

10. Niels Tiemens Zignea NT 200503065 1:28.75 40.92 1:28.75

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag 10 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mette Stoelhorst VZ & PC NT 200600222 3:15.98 42.92 3:15.98
2. Kim Schraa ZVZwartsluis 3:32.26 200600298 3:19.63 48.02 3:19.63
3. Puk Lubbers Steenwijk 1934 NT 200600832 3:27.24 49.33 3:27.24
4. Belle Veersma Nunspeet NT 200601008 3:27.95 50.67 3:27.95
5. Noortje Wessels VZ & PC NT 200600076 3:28.27 47.19 3:28.27
6. Carlein Polinder ZV 44 3:27.86 200600128 3:33.57 50.05 3:33.57
7. Joelle Kagenaar Zignea 3:42.53 200600070 3:36.51 51.19 3:36.51
8. Maud Dokter Steenwijk 1934 NT 200601672 3:38.36 50.07 3:38.36
9. Mirte Leeflang Nunspeet NT 200601010 3:48.26 57.80 3:48.26

10. Renske Willemsen Hera'11 4:00.33 200600292 3:52.57 56.77 3:52.57
11. Lindy Westerink Nunspeet NT 200603284 4:17.12 1:00.86 4:17.12
DIS Anna Klomp ZVZwartsluis NT 200600006 SN
DIS Roselin van Milligen Nunspeet NT 200603684 A A
DIS Ilse van Eijk Zignea NT 200601930 VC
DIS Sanne de Reus Zignea NT 200602116 RC
DIS Nadine Dasselaar VZ & PC NT 200600528 RH
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Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag 10 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:51.81 200600051 1:43.63 50.25 1:43.63
2. Storm Tolsma Zignea 1:49.53 200600277 1:44.32 50.49 1:44.32
3. Dirk Zwaneveld Zignea 1:53.57 200601041 1:48.08 51.61 1:48.08
4. Sil Wernsen Zignea 1:55.92 200600415 1:55.39 55.21 1:55.39

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag 9 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Féline Sam ZVZwartsluis 3:23.02 200700018 3:09.44 44.18 1:34.03 3:09.44
2. Fajah Meijers Nunspeet NT 200701942 3:17.55 43.63 1:35.81 3:17.55
3. Joyce Vlijm Nunspeet NT 200700262 3:18.24 46.51 1:39.25 3:18.24
4. Maaike Bosman Zignea 3:25.38 200700624 3:21.52 45.42 1:36.87 3:21.52
5. Iris Klink ZV 44 3:34.59 200700190 3:27.82 45.59 1:39.04 3:27.82
6. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 4:05.83 200700500 3:40.91 47.69 1:45.18 3:40.91
7. Julia Slingerland Nunspeet NT 200701096 3:50.45 49.80 1:48.20 3:50.45
8. Robin Franken Nunspeet NT 200702558 3:57.25 47.76 1:48.88 3:57.25

DIS Sanne Regeling Zignea NT 200700020 VRA

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag 7 - 9 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:16.35 200700421 1:18.19 36.93 1:18.19
2. Tim van Erven Nunspeet 1:32.49 200700175 1:21.65 37.62 1:21.65
3. Diede Veld ZVZwartsluis 1:29.67 200800011 1:22.47 38.73 1:22.47
4. Daniel Critchell ZV 44 1:32.16 200700439 1:25.88 38.69 1:25.88
5. Job Sportel VZ & PC NT 200800429 1:27.60 43.06 1:27.60
6. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:43.08 200700181 1:33.47 43.83 1:33.47
7. Mathijs Drost Nunspeet 1:36.07 200700901 1:33.74 42.43 1:33.74
8. Matheo Rekers Nunspeet 1:36.92 200700703 1:35.40 43.55 1:35.40
9. Thijs Poll ZV 44 1:35.71 200700203 1:36.73 43.60 1:36.73

10. Youp Stuifzand ZV 44 NT 200800521 1:48.76 50.06 1:48.76
11. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:51.41 200800025 1:48.87 53.24 1:48.87

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag 7 - 8 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 54.84 200800012 51.85
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 52.23 200900060 52.06
3. Valérie Sakkers ZV 44 52.69 200800080 52.85
4. Anique Polinder ZV 44 57.11 200800008 56.06

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 15 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tristan Scholten ZV 44 28.82 200201683 28.17
2. Matias Jansen Zignea 29.76 200300199 29.70
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 29.51 200100065 31.07 FJ 1
4. Martijn Sam ZVZwartsluis 31.05 200100169 31.07 FJ 2
5. Hidde Wernsen Zignea 31.27 200200697 31.20
6. Danny Brown ZV 44 33.68 200401511 31.59
7. Johannes Post Zignea 32.78 200203393 32.56
8. Daan Jansema ZVZwartsluis 32.62 200100545 32.78
9. Stefan Kagenaar Zignea 35.11 200101391 32.88

10. Thomas Donninger VZ & PC NT 200101569 34.20
11. Max Vlijm Nunspeet 37.30 200201937 35.03
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Programmanr. 9, Jongens, 50m vlinderslag, 12 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Quinten Lorkeers VZ & PC NT 200400015 35.07
13. Lars van de Kamp Nunspeet 36.63 200201153 36.45
14. Robert Toeter Hera'11 40.20 200101779 36.69
15. Thijs Goossens Zignea 40.28 200204401 38.17
16. Lars Dekker Hera'11 39.29 200103627 38.60
17. Danny Rekers Nunspeet 40.08 200201459 38.87
18. Lars Koopman Zignea 42.16 200202131 41.80
19. Kay van Sleen Steenwijk 1934 43.29 200400083 42.02
20. Pascal Mulder Nunspeet 48.69 200301109 42.67
21. Tom Mastebroek Zignea 48.25 200300201 44.44
22. Hendrie Mulder Nunspeet 48.76 200402989 44.67
23. Boaz Rink VZ & PC NT 200401317 48.18
24. Chris Huisman Steenwijk 1934 52.91 200400479 56.86
25. Patrick Voorberg Zignea NT 200404173 1:00.53

AFGEM Matthew Critchell ZV 44 38.95 200403011
AFGEM Max Mastebroek Zignea 32.31 200101395

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 13 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lindsey Berghuis ZV 44 30.36 200300104 30.79
2. Lotte Pieterman ZV 44 33.37 200301838 31.02
3. Nora Weerman ZV 44 34.97 200400620 33.60
4. Naomi Polinder ZV 44 36.35 200300020 34.57
5. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 34.35 200303006 35.12
6. Merel Marskamp Hera'11 36.84 200400990 35.38
7. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 36.08 200400442 35.67
8. Lisanne Nijland ZV 44 39.07 200500224 35.99
9. Kim van Dijk Zignea 38.93 200403008 36.07

10. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 36.39 200303380 36.62
11. Nike Tolsma Zignea 36.67 200300336 36.88
12. Jolijn Liezen ZV 44 38.05 200500518 37.22 FJ 1
13. Mandy Hansma ZVZwartsluis 36.81 200302980 37.22 FJ 2
14. Aniek Mars Hera'11 37.70 200400372 37.79
15. Imre Reijnders ZV 44 37.39 200501870 38.08 FJ 1
16. Famke Wernsen Zignea 37.89 200400288 38.08 FJ 2
17. Myrthe ten Heuw ZV 44 36.22 200401602 38.33
18. Bonne Wiersma Zignea 39.21 200303940 38.61
19. Cynthia Koolman ZV 44 43.77 200300232 39.56
20. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 39.31 200500068 40.13
21. Roos Schuite ZVZwartsluis 39.04 200400526 40.80
22. Wendy Marsman VZ & PC NT 200401904 41.57
23. Abri Wiersma Zignea 45.74 200403854 41.87 FJ 1
24. Sterre Boerma Zignea 43.63 200300156 41.87 FJ 2
25. Kyra van der Voorst Zignea 40.21 200400570 45.98
26. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 45.99 200300102 46.11
27. Aniek van der Meij Nunspeet 44.24 200305052 46.34
28. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 43.99 200401258 46.52
29. Lieke van der Wal Zignea 51.02 200501428 47.67
30. Ilja Westerink Nunspeet 53.83 200405130 47.98
31. Lieke Visscher ZV 44 43.02 200500226 49.05
32. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 49.43 200305376 49.63
33. Marouscha Schipper VZ & PC NT 200400404 50.98
34. Nienke Koopman Zignea 53.16 200403852 51.32
35. Wilhelmientje Rambonnet Nunspeet 49.04 200401926 52.48
36. Elianne Nijhof Nunspeet NT 200501990 53.52
37. Rebecca Hack Nunspeet 57.22 200500802 54.03
DIS Lieve Ubink Nunspeet 51.23 200501226 VD

AFGEM Carlijne Sam ZVZwartsluis 39.73 200400196
AFGEM Victoria Barro Nunspeet 58.32 200502188
AFGEM Michelle van den Hoofdakker ZV 44 33.19 200302708
AFGEM Demi de Haan Steenwijk 1934 51.20 200405006
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Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag 11 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Klink ZV 44 1:18.26 200500349 1:17.86 37.72 1:17.86
2. Han Scherphof VZ & PC NT 200500079 1:26.49 41.03 1:26.49
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:40.83 200500003 1:30.20 44.27 1:30.20
4. Tamas Tolsma Zignea 1:35.37 200500075 1:34.09 46.08 1:34.09
5. William Kragt ZV 44 NT 200503133 1:35.52 47.73 1:35.52
6. Geert Almekinders ZV 44 1:38.04 200501097 1:36.23 46.26 1:36.23
7. Hugo Lamtink ZV 44 1:53.34 200502759 1:37.89 51.12 1:37.89
8. Maarten Eertink Hera'11 1:42.92 200501149 1:39.35 48.05 1:39.35

DIS Jan Julkowski Zignea 1:29.65 200500275 RC
DIS Niels Tiemens Zignea NT 200503065 RE

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag 10 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:30.32 200600298 1:30.93 44.76 1:30.93
2. Mette Stoelhorst VZ & PC NT 200600222 1:32.17 43.94 1:32.17
3. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:39.12 200601672 1:37.78 47.28 1:37.78
4. Belle Veersma Nunspeet NT 200601008 1:37.81 48.11 1:37.81
5. Noortje Wessels VZ & PC NT 200600076 1:38.76 46.89 1:38.76
6. Carlein Polinder ZV 44 1:35.16 200600128 1:40.93 49.31 1:40.93
7. Nadine Dasselaar VZ & PC NT 200600528 1:42.28 48.82 1:42.28
8. Joelle Kagenaar Zignea 1:48.45 200600070 1:42.92 50.32 1:42.92
9. Mirte Leeflang Nunspeet 1:41.39 200601010 1:44.26 53.40 1:44.26

10. Kyra de Badts ZV 44 2:16.00 200601404 1:53.94 56.73 1:53.94
11. Roselin van Milligen Nunspeet NT 200603684 2:02.87 1:00.84 2:02.87
12. Lindy Westerink Nunspeet 2:17.07 200603284 2:12.64 1:02.70 2:12.64
DIS Sanne de Reus Zignea NT 200602116 RC
DIS Renske Willemsen Hera'11 1:52.48 200600292 RE
DIS Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:43.79 200600832 RD

AFGEM Anna Klomp ZVZwartsluis 1:27.08 200600006

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag 10 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Storm Tolsma Zignea 3:09.37 200600277 2:52.51 40.94 1:26.15 2:52.51
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 3:11.20 200600051 2:52.97 41.68 1:26.28 2:52.97
3. Dirk Zwaneveld Zignea 3:29.54 200601041 3:11.57 44.78 1:34.10 3:11.57
4. Sil Wernsen Zignea 3:31.43 200600415 3:24.74 44.99 1:39.77 3:24.74

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag 9 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike Bosman Zignea 1:56.56 200700624 1:54.83 54.84 1:54.83
2. Féline Sam ZVZwartsluis 1:51.60 200700018 1:55.87 57.05 1:55.87
3. Robin Franken Nunspeet NT 200702558 1:55.91 54.59 1:55.91
4. Joyce Vlijm Nunspeet 2:03.70 200700262 1:56.10 56.15 1:56.10
5. Julia Slingerland Nunspeet 2:01.98 200701096 2:00.62 57.97 2:00.62
6. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 2:02.38 200700500 2:02.02 59.52 2:02.02
7. Fajah Meijers Nunspeet 2:13.41 200701942 2:04.44 57.59 2:04.44
8. Sanne Regeling Zignea NT 200700020 2:12.69 1:00.37 2:12.69

DIS Iris Klink ZV 44 1:59.51 200700190 SL
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Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag 7 - 9 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniel Critchell ZV 44 47.97 200700439 45.99
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 46.58 200700421 47.03
3. Tim van Erven Nunspeet 53.97 200700175 50.02
4. Job Sportel VZ & PC NT 200800429 51.27
5. Diede Veld ZVZwartsluis 54.48 200800011 51.98
6. Nils van Toly ZVZwartsluis 52.16 200700181 52.13
7. Mathijs Drost Nunspeet NT 200700901 52.16
8. Youp Stuifzand ZV 44 54.71 200800521 53.50
9. Thijs Poll ZV 44 57.36 200700203 55.50

10. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 56.09 200800025 56.14
DIS Matheo Rekers Nunspeet NT 200700703 A A

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag 7 - 8 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:22.32 200800012 1:28.02 42.28 1:28.02
2. Valérie Sakkers ZV 44 1:37.86 200800080 1:31.65 44.00 1:31.65
3. Anique Polinder ZV 44 1:36.23 200800008 1:36.46 46.54 1:36.46
4. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:39.26 200900060 1:36.53 44.93 1:36.53

Programmanr. 17 Jongens, 200m wisselslag 11 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Klink ZV 44 2:44.80 200500349 2:45.89 36.80 1:18.79 2:45.89
2. Han Scherphof VZ & PC NT 200500079 3:06.89 43.51 1:29.57 3:06.89
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 NT 200500003 3:17.75 52.02 1:39.93 3:17.75
4. Geert Almekinders ZV 44 3:37.16 200501097 3:23.74 46.31 1:38.32 3:23.74
5. Hugo Lamtink ZV 44 3:42.06 200502759 3:25.30 47.51 1:47.20 3:25.30
6. William Kragt ZV 44 NT 200503133 3:36.93 57.50 1:52.42 3:36.93

DIS Jan Julkowski Zignea 3:22.70 200500275 VI
DIS Tamas Tolsma Zignea 3:17.69 200500075 SK,SL

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag 10 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:20.73 200600832 1:20.07 37.41 1:20.07
2. Mette Stoelhorst VZ & PC NT 200600222 1:22.27 FJ 1 38.67 1:22.27
3. Noortje Wessels VZ & PC NT 200600076 1:22.27 FJ 2 38.47 1:22.27
4. Kim Schraa ZVZwartsluis 1:21.83 200600298 1:23.41 39.63 1:23.41
5. Carlein Polinder ZV 44 1:17.75 200600128 1:23.56 39.25 1:23.56
6. Maud Dokter Steenwijk 1934 1:26.09 200601672 1:25.75 39.13 1:25.75
7. Joelle Kagenaar Zignea 1:32.85 200600070 1:29.19 41.86 1:29.19
8. Sanne de Reus Zignea 1:43.03 200602116 1:29.54 42.26 1:29.54
9. Belle Veersma Nunspeet 1:28.44 200601008 1:31.35 41.40 1:31.35

10. Kyra de Badts ZV 44 1:38.80 200601404 1:34.27 44.82 1:34.27
11. Mirte Leeflang Nunspeet 1:34.33 200601010 1:36.26 46.07 1:36.26
12. Nadine Dasselaar VZ & PC NT 200600528 1:37.38 44.18 1:37.38
13. Renske Willemsen Hera'11 1:45.97 200600292 1:40.02 46.66 1:40.02
14. Ilse van Eijk Zignea 1:41.17 200601930 1:44.68 47.77 1:44.68
15. Lindy Westerink Nunspeet 1:52.71 200603284 1:47.25 48.87 1:47.25
16. Roselin van Milligen Nunspeet NT 200603684 1:49.91 52.40 1:49.91

AFGEM Anna Klomp ZVZwartsluis 1:19.74 200600006
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Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag 12 - 15 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matias Jansen Zignea 2:29.37 200300199 2:28.36 35.11 1:12.31 2:28.36
2. Daan Jansema ZVZwartsluis NT 200100545 2:31.77 36.22 1:16.12 2:31.77
3. Tristan Scholten ZV 44 2:37.55 200201683 2:35.20 36.05 1:16.06 2:35.20
4. Lars van de Kamp Nunspeet NT 200201153 2:38.36 38.16 1:19.02 2:38.36
5. Max Vlijm Nunspeet NT 200201937 2:38.93 37.11 1:17.54 2:38.93
6. Chris van der Linden ZVZwartsluis NT 200100065 2:39.48 37.35 1:17.91 2:39.48
7. Hidde Wernsen Zignea 2:42.23 200200697 2:39.81 38.09 1:18.72 2:39.81
8. Danny Brown ZV 44 NT 200401511 2:40.26 38.77 1:20.33 2:40.26
9. Stefan Kagenaar Zignea 2:46.05 200101391 2:41.29 38.57 1:19.81 2:41.29

10. Martijn Sam ZVZwartsluis NT 200100169 2:48.38 39.78 1:22.91 2:48.38
11. Thomas Donninger VZ & PC NT 200101569 2:49.65 41.09 1:25.07 2:49.65
12. Thijs Goossens Zignea 3:00.13 200204401 2:53.83 42.13 1:26.30 2:53.83
13. Robert Toeter Hera'11 3:05.67 200101779 2:54.42 42.29 1:27.10 2:54.42
14. Tom Mastebroek Zignea 3:05.74 200300201 2:54.84 40.63 1:24.64 2:54.84
15. Pascal Mulder Nunspeet NT 200301109 2:56.64 43.51 1:28.15 2:56.64
16. Danny Rekers Nunspeet NT 200201459 2:59.45 43.82 1:29.60 2:59.45
17. Quinten Lorkeers VZ & PC NT 200400015 3:03.68 43.95 1:30.61 3:03.68
18. Lars Koopman Zignea 3:13.54 200202131 3:04.88 42.95 1:29.54 3:04.88
19. Kay van Sleen Steenwijk 1934 NT 200400083 3:21.36 47.67 1:39.80 3:21.36
20. Hendrie Mulder Nunspeet NT 200402989 3:21.67 47.33 1:39.01 3:21.67
21. Boaz Rink VZ & PC NT 200401317 3:26.35 48.83 1:41.89 3:26.35
22. Patrick Voorberg Zignea NT 200404173 4:06.57 57.38 2:01.02 4:06.57
DIS Lars Dekker Hera'11 NT 200103627 RD
DIS Chris Huisman Steenwijk 1934 3:37.79 200400479 RD

AFGEM Matthew Critchell ZV 44 3:01.07 200403011
AFGEM Max Mastebroek Zignea 2:44.31 200101395

Programmanr. 20 Meisjes, 200m rugslag 11 - 13 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lindsey Berghuis ZV 44 2:26.14 200300104 2:30.62 33.84 1:11.64 2:30.62
2. Lotte Pieterman ZV 44 2:29.88 200301838 2:32.62 35.88 1:16.05 2:32.62
3. Naomi Polinder ZV 44 2:52.83 200300020 2:42.17 38.37 1:19.77 2:42.17
4. Nora Weerman ZV 44 2:54.44 200400620 2:43.24 38.56 1:20.26 2:43.24
5. Cynthia Koolman ZV 44 2:47.49 200300232 2:45.24 38.15 1:19.38 2:45.24
6. Merel Marskamp Hera'11 3:10.23 200400990 2:46.62 38.93 1:21.57 2:46.62
7. Jolijn Liezen ZV 44 2:55.04 200500518 2:51.08 40.58 1:23.83 2:51.08
8. Nike Tolsma Zignea 2:54.08 200300336 2:52.77 41.06 1:25.62 2:52.77
9. Roos Schuite ZVZwartsluis 3:05.74 200400526 2:52.84 41.27 1:25.97 2:52.84

10. Kim van Dijk Zignea 2:56.57 200403008 2:53.99 40.03 1:24.70 2:53.99
11. Lisanne Nijland ZV 44 3:00.73 200500224 2:56.30 40.89 1:25.69 2:56.30
12. Myrthe ten Heuw ZV 44 3:17.04 200401602 3:00.96 42.88 1:29.71 3:00.96
13. Annejèn Smelt ZVZwartsluis NT 200400442 3:01.39 41.33 1:26.99 3:01.39
14. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 3:09.89 200303380 3:03.10 43.88 1:30.61 3:03.10
15. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis NT 200303006 3:03.39 42.75 1:30.83 3:03.39
16. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3:04.69 200500068 3:03.66 44.61 1:32.41 3:03.66
17. Mandy Hansma ZVZwartsluis NT 200302980 3:05.24 46.35 1:33.39 3:05.24
18. Bonne Wiersma Zignea 3:04.22 200303940 3:08.57 44.42 1:31.56 3:08.57
19. Famke Wernsen Zignea 3:03.61 200400288 3:08.67 44.95 1:33.41 3:08.67
20. Sterre Boerma Zignea 3:08.13 200300156 3:09.30 45.04 1:33.33 3:09.30
21. Lieke van der Wal Zignea NT 200501428 3:10.59 44.40 1:33.18 3:10.59
22. Wendy Marsman VZ & PC NT 200401904 3:12.10 44.58 1:33.91 3:12.10
23. Aniek van der Meij Nunspeet NT 200305052 3:14.20 45.13 1:35.48 3:14.20
24. Abri Wiersma Zignea NT 200403854 3:18.11 45.86 1:36.28 3:18.11
25. Kyra van der Voorst Zignea 3:18.88 200400570 3:23.89 49.29 1:41.49 3:23.89
26. Mathilde Smelt ZVZwartsluis NT 200401258 3:26.36 45.48 1:39.23 3:26.36
27. Lieve Ubink Nunspeet NT 200501226 3:27.06 51.24 1:46.42 3:27.06
28. Natalie Koole Zignea NT 200500882 3:27.98 46.97 1:41.36 3:27.98
29. Nienke Koopman Zignea NT 200403852 3:29.68 48.84 1:43.03 3:29.68
30. Rebecca Hack Nunspeet NT 200500802 3:29.90 50.46 1:46.25 3:29.90
31. Ilja Westerink Nunspeet NT 200405130 3:33.47 49.68 1:45.06 3:33.47
32. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 3:37.19 200300102 3:34.23 50.47 1:45.19 3:34.23
33. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 NT 200305376 3:39.68 51.21 1:47.01 3:39.68
34. W. Rambonnet Nunspeet NT 200401926 3:43.36 52.67 1:51.17 3:43.36
35. Marouscha Schipper VZ & PC NT 200400404 3:46.14 51.74 1:49.26 3:46.14
36. Elianne Nijhof Nunspeet NT 200501990 3:47.61 55.54 1:54.23 3:47.61
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Programmanr. 20, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 13 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Imre Reijnders ZV 44 2:58.73 200501870 RD
AFGEM Carlijne Sam ZVZwartsluis 3:20.11 200400196
AFGEM Victoria Barro Nunspeet NT 200502188
AFGEM M. van den Hoofdakker ZV 44 2:45.23 200302708
AFGEM Demi de Haan Steenwijk 1934 NT 200405006

Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m wisselslag 8 - 10 jaar
18-3-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVZ 1 ZVZwartsluis 2:50.59 3:03.13
Féline Sam 07 45.37 Emmelien Smelt 08
Kaylen Schonewille 07 Kim Schraa 06

2. ZV 44 1 ZV 44 3:08.35 3:07.70
Valérie Sakkers 08 47.65 Carlein Polinder 06
Iris Klink 07 Anique Polinder 08

3. Zignea 1 Zignea 3:30.02 3:25.63
Ilse van Eijk 06 55.25 Maaike Bosman 07
Sanne Regeling 07 Sanne de Reus 06


